
Zawody: Summer race agility competition
Miejsce: Bedzin

Data: 01-06-2025

Wyniki próby: Jumping zero V ( A0 M )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

35.00
125

45.00
3.57

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 17 Maja Szymańska Can’t Take Your Eyes Off Me 22.14 0 0 0 0.00 0.00 5.646 1 DOSK

2 84 Julia Wolna LOTKA 44.90 0 0 0 9.90 9.90 2.784 2 BDB


